De Guido E., *De viribus confessionis iudicialis, et extraiudicialis tam in criminalibus, quam in civilibus. Tractatus plenissimus...*, Typis Francisci Savij, Neapoli 1637

Della Valle Rolando, *Consiliorum seu mauis responsorum*, lib. III, Apud Hieronimum Concordiam, Pisauri 1571

Delle Anguille M., *Consiliorum sive responsorum...Volumen primum. Nunc industria, et non parvo labore...omnibus tam in foro, quam in scholis versantibus...*, Ex Officina Damiani Zenari, Venetiis 1583

Del Rio M., *Disquisitionum magicarum libri sex quibus continetur accurata curiosarum artium, et vanarum superstitionum confutatio, utilis theologis, iurisconsultis, medicis, philologis*, Sumptibus Apud Ioannem Pillehotte, Lugduni 1608

De Luca G. B., *Il dottor volgare overo il compendio di tutta la legge Civile, Canonica, Feudale, e Municipale nelle cose più ricevute in pratica; Moralizzato in lingua Italiana per istruzione, e comodità maggiore di questa Provincia*, Nella stamperia di Giuseppe Corvo, Roma 1673

De Nigris G. A., *Commentarii in capitula Regni Neapolitani*, Apud Haeredes Iohannis Varisci, Venetiis 1594

De Sarno A., *Novissima criminalis praxis et civilis, criminalis in plures partes divisa...*, Ex Regia Tipographya Aegidij Longhi, Neapoli 1672

Diaz de Lugo B., *Practica criminalis canonica, in qua omnia fere flagitia, quae a clericis committi possunt, cum eorum poenis describuntur...*, Apud Vincentium Accoltum, Romae 1581

Diaz de Mena B. F., *Praticarum quaestionum iuris canonici, et civilis, ad praxim utriusque fori spectantium. Libri tres...*, Ex officina Nicolai Hoffmanni, Francofurti 1605

Di Belviso I., *Practica iudiciaria in criminalibus*, Jean David, Lyon 1529

Di Stefano S., *La ragione pastorale over commento su la Pramatica LXXIX de Officio Procuratoris Caesaris*, Napoli 1731

Dolfi A., *Allegationes in utroque Jure praesertim criminales ad reorum defensam*, ex Typographia Laelii a Vulpe, Bononiae 1722-1725

D'Orville J. P., *Charito*, Amsterdam 1750

Ercolani F., *Tractatus de probanda negativa, quis scilicet teneatur probare negativam, et quibus modis negativa probetur...*, Apud Ioannem Gymnicum, Coloniae Agrippinae 1592

Escobar del Corro J., *Tractatus tres selectissimi et absolutissimi I. De confessariis sollicitantibus penitentes ad venerea ad explicatione Constitutionis Greg. XV...tomus secundus*, Apud Salvatorem de Cea Tesa, Cordubae 1642

Everhard O., *De tutela viarum publicarum liber singularis*, Apud A. Hofmans et J. S. Bosch, Trajecti ad Rhenum 1731